
 
ZARZĄDZENIE NR 36/2012 Wójta Gminy Secemin z dnia 20 sierpnia 2012 roku 

Strona 1 z 1 

 
ZARZĄDZENIE Nr 36/2012 
WÓJTA GMINY SECEMIN 

 
z dnia 20 sierpnia 2012 roku 

 
w sprawie zmian budżetu gminy na 2012 rok 

 
 Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust.2 pkt 1 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) 
 

Wójt Gminy Secemin 
zarządza: 
 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy 2012 roku w kwocie –46 281,00 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia ustalając ogólne dochody w kwocie – 13 423 957,00zł 

 
 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2012 roku w kwocie –46 281,00 zł zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do zarządzenia ustalając ogólne wydatki w kwocie –  13 060 026,00 zł 
 

 3. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Nr XIII/64/11 z dnia  
29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Secemin na 2012 rok pod nazwą 
„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r.” zgodnie z Załącznikiem Nr 3  
do zarządzenia. 

 
§ 2. Wprowadza się do budżetu gminy dotację celową według decyzji: 

 
Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.5.133.2012 z dnia 20 lipca 2012 roku  
na zmniejszenie w dziale 852, rozdziale 85212 § 2010 o kwotę – 600,00 zł oraz 
na zwiększenie w dziale 852, rozdziale 85213 § 2010 o kwotę – 600,00 zł. 
 
Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.5.135.2012 z dnia 20 lipca 2012 roku  
na zwiększenie w dziale 852, rozdziale 85295 § 2010 o kwotę – 200,00 zł. 
 
Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.4.82.2012 z dnia 25 lipca 2012  
na zwiększenie w dziale 852, rozdziale 85295 § 2030 o kwotę – 24 521,00 zł. 
 
Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.4.81.2012 z dnia 25 lipca 2012 roku  
na zwiększenie w dziale 852, rozdziale 85295 § 2010 o kwotę – 10 800,00 zł. 
 
Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.5.148.2012 z dnia 13 sierpnia 2012 roku  
na zwiększenie w dziale 854, rozdziale 85415 § 2030 o kwotę – 10 760,00 zł. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


